
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COⅣIUNALE

Numcro 40 del 16 05 2013

o: Rettifica delibera di giunta comunale n. 36/201 3.

L'anno duemilatredici il giomo sedici del mese di maggio alle ore 18,15, nella sala delle
adunanze della sede comunale, si e riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di vice Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO A

ⅣuRIノNI PIETRO GERARIDO ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO pIARIA ASSESSORE A

CAPUTO ⅣmSSPⅡ LIANO ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto

la regolaritd tecnica:

Parere favorevole per la regolaritd contabile: ,:,r' '

′―

ノ



LA GIUNTA COMUNALE

!' Premesso che:

. con propria delibera n. 36 del 29 aprile 2013, esecutiva, veniva approvato lo
schema dl rendiconto della gestione 2012 da sottoporre a ll'a pp rovazione del
consiglio comunale;

. detto atto, per mero errore nella comunicazione dei dati da parte dell'ufficio di
ragioneria, riporta alcuni dati contabili non rispondenti a quelli reali, che vanno,
pertanto, opportunamente corretti ;

Considerato che si rende, qulndi, necessario rettificare la propria delibera n.36 del 29
aprile 2013;

Ritenuto dover provvedere in proposito;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1) di rettificare, per le motivazioni riportate in premessa. che si intendono qui

integralmente richiamate, la propria delibera n.36 del 29 aprile 2013, limitatamente
ad alcuni dati contabili riportati tra le risultanze dell'esercizio finanziario 2012 riferite
al conto di bilancio, che vengono correttamente indicate come di seguito:

AVANZO(+)

Fondi vincolatr

Fondi per finanziamento spese in
conto capitale
Fond i di ammortamento

Fond r non vincolati

DO INIZIALE CASSA AL 01 01

DI CASSA AL 31 12    __ _     _

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 drcembre

RESIDUI Aπ IVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA                  ___   _…   …

1935528′ 49

1 150692.54     2462835′ 421312 142,88

346フ 803′ 691305134,492 162669′ 20

930560,22

954428′ 85 10016670,649062241′ 79

782838′ 44 10866451′ 6210083613′ 18

849780,98

Risultato di amministrazione

フ9282′フ0



2) di approvare le conseguenti rettifiche alla relazione contenente l'illustrazione dei dati
consuntivi dell'esercizio finanziario 20L2, che, anche se materialmente non allegata al
presente atto, ne costituisce parte integrante e sostanziale;

3) di dare atto che tale relazione verri presentata al C.C. nella stessa seduta in cui verrd
esaminato il rendiconto dell'esercizio finanziario in parola.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso
immediatamente eseguibile.



Letto.approvato c sottoSCritto a nol‖ la di lcggc

IL VICE SINDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dc‖a su cstesa delibcrazionc vicnc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo Pretorio per 15 giomi

consecutivi  ai  scnsi  de‖
・
art 1 24.  comma  l  dc‖ a  Legge  n267/00. con  contcmporanca

comunicazionc ai capigmppo consliari ai sensi den'art 125.comma l dcna Lcggc n 267/00

Li、 17 maggio 2013                     1L SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E・ COPIA CONFORME ALL・ ORIGINALE.PER USO AMヽ 41NISTRATIVO

Li. I 7 maggio 201 3 IL SEG ALE
DOTT OLA

tSご GllE rARC o3,:ご ぶ二      IL`12準oIL`128o,


